
6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

web: www.hs.government.bg 

 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Х А С К О В О  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

           № РД-14-17/16.04.2024г. 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 7, ал. 2 и ал. 3 

от Устройствения правилник на областните администрации  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. СЪЗДАВАМ ОБЛАСТНА КОМИСИЯ ПО КУЛТУРА НА ОБЛАСТ ХАСКОВО. 

 

 II. ОПРЕДЕЛЯМ следния състав на Комисията: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Митко Петров – зам. областен управител на област Хасково; 

 

СЕКРЕТАР: Анжелина Янева – мл. експерт в дирекция АКРРДС в Областна 

администрация Хасково; 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

1. Мария Вълчева – заместник-кмет на Община Хасково; 

Заместник: Йорданка Иванова – началник отдел "Образование, култура, 

младежки дейности и спорт" в Община Хасково; 

2. Антоанета Станчева – директор на Исторически музей в гр. Димитровград; 

3. Маргарита Тървалиева – началник отдел „Образование и социални дейности“ в 

Община Харманли; 

4. Анелия Георгиева – заместник-кмет на Община Свиленград; 

Заместник: Снежана Янева – директор дирекция „Хуманитарни дейности“ в 

Община Свиленград; 

5. Елена Димова-Маврева – директор на Исторически музей в гр. Свиленград; 

6. Живка Пенева – директор дирекция ЕАОСАО в Община Симеоновград; 

7. Дияна Атанасова – старши специалист КГРПВО в Община Любимец; 

8. Гергана Стоева – „Култура, туризъм, социални дейности и вероизповедания“ в 

Община Тополовград; 

9. Снежана Кахчиева – младши експерт към дирекция „Устройство на територията, 

европейски програми и строителство“ в Община Ивайловград; 



6300 Хасково, пл. Свобода 5, Тел.: +359 38 60 80 11, факс: +359 38 60 80 50 

web: www.hs.government.bg 

10. Гинка Тенчева – началник „Местни приходи, стопански и хуманитарни 

дейности“ в Община Минерални бани; 

Заместник: Билял Рашид – старши експерт „Образование, култура и 

вероизповедание“ в Община Минерални бани; 

11. Антоанета Рамадан – главен експерт КСД в отдел ИПП в Община Стамболово; 

12. Татяна Стоянова – секретар на Община Маджарово; 

13. Александър Милушев – областен координатор на Съюз на народните читалища; 

14. Стелиян Николов – директор на Драматично-куклен театър "Иван Димов" – 

Хасково; 

15.  Пенко Добрев – директор на РИМ – Хасково; 

16. Анна Щилянова – директор на Регионална библиотека – Хасково; 

17. Милена Налбантова – председател на Съюз на организациите за любителско 

изкуство; 

18. Татяна Форева – директор на Художествена галерия – Хасково; 

19. Неделчо Кучков – председател на Дружество на хасковските художници; 

20. Ели Видева – секретар на Клуба на дейците на културата  – Хасково; 

21. Катя Демирева – директор на Младежки център – Хасково; 

22. Кирил Сарджев – председател на Тракийско дружество – Хасково; 

23. Отец Георги Тодев –  архиерейски наместник на Хасковска духовна околия; 

Заместник: отец Серафим Кильов – председател на църковното настоятелство 

при храм „Св. Димитър“ в гр. Хасково; 

24. Хрипсиме Хачадурян – председател на Арменска общност – Хасково; 

25. Ерхан Реджеб – районен мюфтия на Районно мюфтийство – Хасково; 

26. Йосиф Мешулам – ОЕБ „Шалом“ – Хасково. 

 

III. Комисията е  консултативен и  координационен орган към Областния управител 

на област Хасково.  

Същата осъществява координация, консултации  и сътрудничество за развитието на 

културните дейности, както и провеждане на държавната политика в тази сфера на 

областно ниво. 

Контрол по изпълнението на Заповедта ще осъществявам лично. 

Настоящата Заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение 

и изпълнение. 

 

 

 -П- 

ГИНКА РАЙЧЕВА 

Областен управител на област Хасково 

 

 


